
  

UCHWAŁA Nr IV/11/10 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia  30 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128,  z 2007r. Nr 173 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z § 101 

Statutu Gminy Kowiesy uchwalonego uchwałą Nr VII/34/2003 Rady Gminy Kowiesy z dnia 4 marca 

2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 roku Nr 162, poz. 1598) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedkłada sprawozdanie z realizacji zadań na pierwszym 

posiedzeniu Rady Gminy Kowiesy w 2012 roku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                        /-/ Barbara Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/11/10 Rady 

Gminy Kowiesy z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2011 

 

I. Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej. 

1. Kontrole problemowe: 

Placówka kontrolowana Zakres kontroli Termin kontroli 

 

Urząd Gminy Kowiesy 

Przetargi dotyczące inwestycji 

współfinansowanych ze środków 

unijnych przeprowadzone w 2009 i 

2010  roku 

 

I półrocze 2011 roku 

 

Urząd Gminy Kowiesy 

 

Wpływy z podatków lokalnych w 2010 

roku 

 

 

I półrocze 2011 roku 

 

Gminny Zespół Oświaty 

 

Wykorzystanie subwencji oświatowej w 

2010 roku 

 

II półrocze 2011 roku 

 

2. Kontrole sprawdzające w zakresie przeprowadzonych kontroli – cały rok. 

 

II. Plan działania Komisji Rewizyjnej w zakresie zgodnym z ustawą o samorządzie gminnym. 

1. Ocena wykonania budżetu po zakończeniu roku budżetowego i wystąpienie z wnioskiem do Rady 

Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 

2. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


